
Přijďte načerpat osvědčené know how i čerstvé novinky z oboru na 


23. ročník oblíbeného semináře pro 
odborníky z plastikářského a 
gumárenského průmyslu

3.-4. 6. 2025

Golf & Spa Resort Kunětická Hora, Dříteč

10 250 Kč bez DPH za osobu*

* V ceně je započteno ubytování, strava a občerstvení v průběhu školení.

Zálohová faktura s platebními údaji Vám bude zaslána po přihlášení konkrétního počtu osob. 

Seminář je určen pro mistry, vedoucí technických úseků, seřizovače, technology,

konstruktéry, pracovníky údržby a mechaniky, případně kohokoliv se zájmem o

technologii extruze a vstřikování.

Odborný seminář si klade za cíl Vás seznámit s těmito tématy:

 Konstrukce a stavba plastikářských a gumárenských extruderů, jejich pravidelný 
servis, údržba a možnosti inovací dle nejmodernějších technologií

 Vliv povrchové úpravy a geometrie šneků a komor na různé typy materiálu a ukázka 
softwaru na modelování designu šneků. Máte problém s napalováním materiálu na 
šneku, rychlým opotřebením či špatným promícháním? Odpověď najdete v 
obsahu našich přednášek nebo budete mít možnost přímo oslovit našeho specialistu 
s libovolným dotazem. Rádi navrhneme řešení na míru

 Výroba a renovace šneků a komor, technologie jejich výroby, navařování šnekovnic, 
nitridování, kalení, či jiné typy povrchových úprav.

 Řešení zpracování vlastního odpadu pro vstřikovny a extrudovny. Různé typy 
regranulačních linek pro rozdílné typy materiálu, s různým obsahem skelných 
vláken či v různé míře znečištění. Detailní popis procesu zpracování odpadu od 
počáteční formy drtě až do výsledné formy regranulátu

 Výhody užívání termoizolačních dek na vstřikolisech a extruderech. Prezentace 
výsledků zkoušek podloženými měřeními od nezávislých firem.



 Další tématické body budou na program doplněny dle charakteru firem, které na 
seminář přihlásí své zaměstnance, tak aby byl program co nejvýstižnější vzhledem k 
jejich oboru.

(Během celého semináře je možné v aplikaci klást libovolné dotazy, které jsou vždy na konci bloku zodpovězeny a 
společně diskutovány.)

ČASOVÝ PROGRAM SEMINÁŘE (orientačně)

3. 6. 2025

9.00 – 9.45 příjezd a prezentace účastníků		

9.45 – 10.00 zahájení semináře

10.00 – 12.00 odborný program*

12.00 – 13.00 oběd

13.00 – 14.45 odborný program*

14.45 - 15.30 coffee break

15.30 – 17.00 program – diskuse, otázky

17.00 – 18.00 večeře

18.00 – 20.00 individuální volný program

od 20.00 raut, společné posezení

4. 6. 2025

7.30 – 9.00 snídaně a check-out

9.00 – 12.00 odborný program*

12.00 oběd, rozloučení a odjezd

*Program bude upřesněn v průběhu května 2025. 




PŘIHLÁŠKA K ÚČASTI NA SEMINÁŘI KONANÉM VE DNECH 3.-4. 6. 2025

A. Osobní údaje

Jméno Pracovní pozice

1.
2.
3.
4.
5.

B. Firemní údaje

*Název firmy:

*Adresa firmy (fakturační):

Telefon:

E-mail:

Č. účtu / kód banky:

*IČO:

*DIČ:

*Tyto informace jsou nutné pro vystavení daňového dokladu.



Uzávěrka přihlášek – závaznou přihlášku zašlete nejpozději do 15. 5. 2025



Přihlášku v uvedeném termínu (z důvodů uvedení přesného počtu účastníků pro zajištění 
rezervace ubytování a pro rezervaci velikosti konferenční místnosti) zašlete na e-mailovou 
adresu obchod@boco.cz

					

Po obdržení Vaší závazné přihlášky Vám obratem zašleme její potvrzení (tímto prosíme o 
zaslání Vaší e-mailové adresy).

					

Účastnický poplatek uhraďte na náš účet vedený u:

					

Raiffeisenbank, č.ú.: 5051017278 / 5500, variabilní symbol = IČO vaší firmy.

					

Po připsání poplatku na náš účet Vám vystavíme do 15 dnů daňový doklad k záloze na 
přijatou platbu. Konečný daňový doklad včetně potvrzení o provedeném školení 
konkrétních osob obdržíte na Vaši adresu následně po skončení školení.


ORGANIZAČNÍ INFORMACE

Místo konání:					

GOLF & SPA KUNĚTICKÁ HORA 

Dříteč 155, 533 35

www.grkh.cz

					

Východní Čechy, GPS: 49°49'17.71"N, 15°39'35.77"E 

Vzdálenosti: Praha 120 km, Brno 160 km, Bratislava 280 km

					

Ubytování a stravování:

Zajištěno na základě závazných a platných objednávek v místě konání semináře-školení.

					

Poznámka:					

Závazná přihláška zaslaná po termínu nemusí být akceptována.

Přijetí přihlášek se potvrzuje.

Při neúčasti na semináři poplatek nevracíme.

V případě nedostatečného počtu účastníků může dojít ke zrušení semináře.

					

Přihláškou na seminář berete na vědomí, že pořadatel semináře (společnost BOCO 
PARDUBICE machines, s.r.o.) bude zpracovávat Vaše osobní údaje uvedené v této přihlášce 
za účelem organizace semináře a Vaší účasti.


	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text33: 
	Text34: 
	Text35: 
	Text36: 
	Text37: 


